
 

 Uchwała nr 70/2022 

  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 30 czerwca 2022 roku  

 

zmieniająca uchwałę nr 58/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie uprawnień uczestników olimpiad przedmiotowych  

i konkursów, ubiegających się o przyjęcie na studia w roku akademickim 2025/2026  

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22, § 178 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 58/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 

czerwca 2021 r. w sprawie uprawnień uczestników olimpiad przedmiotowych i konkursów, 

ubiegających się o przyjęcie na studia w roku akademickim 2025/2026 skreśla się zapis: 

 

„ 

Wydział Sztuki 

1. Sztuki plastyczne Z postepowania egzaminacyjnego zwolnieni są 

laureaci oraz finaliści III etapu Ogólnopolskiego 

Przeglądu Plastycznego organizowanego przez 

Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie, 

jednostkę Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. Z uprawnienia mogą skorzystać 

laureaci i finaliści tylko raz, tj. w roku uzyskania 

świadectwa dojrzałości. 

2. Wzornictwo 

             „ 

 

§ 2 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


